关于2022年度福建省自然科学研究人员

专业技术职务任职资格评审结果的公示

根据《职称评审管理规定》（人社部令 第40号）、《福建省职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1号）等有关规定，经我省自然科学研究人员高级职务评审委员会评审，郭舜民等7名同志获得晋升自然科学研究系列研究员职务任职资格，ZHANG AIQIANG同志经省职改办委托以高层次人才绿色通道方式评审获得自然科学研究系列研究员职务任职资格，许艺苹等29名同志获得晋升自然科学研究系列副研究员职务任职资格，张丹薇等4名引进生获得自然科学研究系列副研究员职务任职资格，曾昭楠等26名同志获得晋升自然科学研究系列助理研究员职务任职资格，吴敏敏等1名引进生获得自然科学研究系列助理研究员职务任职资格，郑夏雪等3名同志获得自然科学研究系列研究实习员职务任职资格，现予公示，公示期5个工作日（2023年10月8日至2023年10月12日）。

监督电话：0591-87882331（省科技厅职改办）

0591-87310957（省科技厅科技监督与诚信建设处）

  福建省自然科学研究系列职称改革领导小组
                 2023年10月7日
自然科学研究系列研究员职务任职资格

人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	郭舜民
	福建省医学科学研究院

	2
	花秀凤
	福州市蔬菜科学研究所

	3
	ZHANG AIQIANG
	嘉庚创新实验室
	高层次人才绿色通道

	4
	张朝坤
	漳州市农业科学研究所

	5
	赖宝春
	漳州市农业科学研究所

	6
	谢旺有
	泉州市农业科学研究所

	7
	肖懿哲
	莆田市水产科学研究所

	8
	郭达伟
	龙岩市农业科学研究所

自然科学研究系列副研究员职务任职资格

人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	许艺苹
	福建省科技发展研究中心

	2
	李文梅
	福建省科技发展研究中心

	3
	张丹薇
	福建省儿童医院
	引进生

	4
	孙  斌
	福建省妇幼保健院
	引进生

	5
	唐海军
	福建省立医院
	引进生

	6
	王  锃
	福建医科大学附属第一医院

	7
	陈锦元
	福建医科大学附属第一医院

	8
	潘冠星
	福建医科大学附属第一医院
	引进生

	9
	张  达
	福建医科大学孟超肝胆医院

	10
	苏德伟
	国家菌草工程技术研究中心

	11
	陈躬国
	福州市农业科学研究所

	12
	赵光辉
	福州市农业科学研究所

	13
	张帮周
	厦门承葛生物科技有限公司

	14
	王  涛
	厦门大学附属第一医院

	15
	周卫东
	厦门大学附属第一医院

	16
	李  明
	厦门市健康医疗大数据中心（厦门市医药研究所）

	17
	徐志忠
	厦门市仙岳医院

	18
	武竞超
	泉州市农业科学研究所

	19
	张  锐
	三明市农业科学研究院

	20
	姚凤琴
	三明市农业科学研究院

	21
	曹奕鸯
	三明市农业科学研究院

	22
	曾跃辉
	三明市农业科学研究院

	23
	卢翠香
	莆田市农业科学研究所

	24
	余金姜
	莆田市农业科学研究所

	25
	黄  强
	莆田市农业科学研究所

	26
	林彬彬
	莆田市农业科学研究所

	27
	郑国栋
	莆田市农业科学研究所

	28
	吴建宇
	莆田市生物工程研究所

	29
	严良文
	龙岩市农业科学研究所

	30
	陈根辉
	龙岩市农业科学研究所

	31
	池福铃
	宁德市农业科学研究所

	32
	翁琳琳
	宁德市农业科学研究所

	33
	郭慧慧
	宁德市农业科学研究所

自然科学研究系列助理研究员职务任职资格

人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	吴敏敏
	福建省立医院
	引进生

	2
	曾昭楠
	福建省立医院

	3
	李丽莎
	福建省医学科学研究院

	4
	余  真
	福建省医学科学研究院

	5
	邱丽满
	福建医科大学孟超肝胆医院

	6
	方洪枫
	福州市农业科学研究所

	7
	姚立萍
	福州市农业科学研究所

	8
	彭  琼
	福州市农业科学研究所

	9
	伍林招
	福州市第二医院

	10
	何文慧
	福州市第二医院

	11
	吴冬枝
	福州市第二医院

	12
	黄婉莉
	漳州市农业科学研究所

	13
	龙  安
	泉州市农业科学研究所

	14
	韩业飞
	泉州市农业科学研究所

	15
	王培育
	三明市农业科学研究院

	16
	肖长春
	三明市农业科学研究院

	17
	罗情情
	三明市农业科学研究院

	18
	黄哲鸿
	三明市农业科学研究院

	19
	王秀祯
	莆田市农业科学研究所

	20
	吴碧君
	莆田市农业科学研究所

	21
	武小霞
	莆田市农业科学研究所

	22
	郭  锈
	莆田市农业科学研究所

	23
	黄益通
	莆田市农业科学研究所

	24
	谢碧林
	莆田市农业科学研究所

	25
	颜墩炜
	莆田市农业科学研究所

	26
	赵俊敏
	南平市农业科学研究所

	27
	谢  星
	宁德市农业科学研究所

自然科学研究系列研究实习员职务任职资格

人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	郑夏雪
	福建省科技发展研究中心

	2
	张昌
	复旦大学附属中山医院厦门医院

	3
	杨明月
	复旦大学附属中山医院厦门医院